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Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 88 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 98 98 96 94 98 96 580
0012 - SSK OLYMP Plzeň 19xCT

2 600 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 95 95 97 96 95 97 575
0370 - SSK Dukla Plzeň 19xCT

3 691 TĚHAN Tomáš 1989 33807 96 95 96 95 96 95 573
0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

4 724 KRSEK Kryštof 1999 39265 95 92 94 99 95 97 572
0398 - SSK Horní Benešov 18xCT

5 444 GELETI Jiří 1963 3302 94 97 93 90 95 94 563
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 11xCT

6 447 KUBEŠ Martin 1967 40486 93 95 92 91 93 95 559
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 18xCT

7 674 RAMPULA Matěj 2000 39402 94 97 88 94 94 92 559
0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

8 470 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 92 90 97 90 94 93 556
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 10xCT

9 422 HEJNA Vojtěch 2000 39895 93 92 95 96 91 88 555
0012 - SSK OLYMP Plzeň 12xCT

10 270 VILDOMEC Jan 2001 39306 93 92 92 92 91 94 554
0126 - SSK Opava 9xCT

11 696 TUPÝ Antonín 1999 39374 91 94 92 91 92 93 553
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

12 175 POSTUPA Jiří 1973 4900 89 91 95 95 91 92 553
0042 - SSK Borek 8xCT

13 430 TENK Lukáš 1994 39894 94 88 96 92 94 89 553
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

14 6 CHMEL Petr 1998 37773 ## 91 87 89 91 94 552
0069 - SSK DUEL Praha 14xCT

15 190 HOUZER Tomáš 1976 43479 88 95 94 97 88 90 552
0049 - SSK Vlašim 11xCT

16 21 TRNKA Tomáš 1966 25312 94 88 91 95 92 92 552
0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

17 225 SEIDL Vojtěch 1993 36234 92 93 91 92 92 89 549
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 11xCT

18 544 FROLÍK Josef 1977 2557 91 93 92 91 87 92 546
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 5xCT

19 868 JANČA Oldřich 1987 32550 94 90 92 91 88 88 543
0885 - SSK ELÁN Olomouc 8xCT

20 706 KRAJČ Petr 1978 43807 87 94 89 91 90 92 543
0373 - SSK KOVONA Karviná 5xCT

21 878 PEČERICA Vadim 1972 41067 89 92 88 86 97 89 541
0893 - SSK Praha 8xCT

22 174 GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 128 91 90 93 91 89 85 539
0042 - SSK Borek 9xCT

23 91 SOCHOR Jakub 2000 40267 86 90 91 90 88 93 538
0012 - SSK OLYMP Plzeň 6xCT

24 318 HORÁK Karel 1975 43333 88 84 91 93 86 91 533
0175 - SSK Benešov 7xCT

25 740 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 86 88 86 88 91 92 531
0405 - SSK CHOMUTOV 4xCT
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26 554 SOUKUP Petr 1966 42561 91 88 85 94 85 87 530
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 4xCT

27 845 KONEČNÝ František 1960 40464 81 90 90 85 88 91 525
0733 - SSK ČSS - Tovačov 3xCT

28 4 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 86 86 83 92 80 87 514
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

29 10 KRÁL Zdeněk 1971 27359 82 75 89 89 88 90 513
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

30 17 PETKOV Plamen 1957 32516 87 85 86 83 84 86 511
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

31 867 GRONSKÝ Roman 1950 19053 93 83 91 75 82 83 507
0885 - SSK ELÁN Olomouc 7xCT

32 2 DURILA Ján 1975 41677 85 89 84 80 83 84 505
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

33 152 ULOM František 1946 711 88 79 82 88 81 85 503
0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 4xCT

34 149 DLASK Ivan 1954 29672 88 77 86 84 85 83 503
0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 3xCT

35 151 MORAVEC Jaroslav 1972 714 76 73 82 75 78 74 458
0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 1 - Finále
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 600 DUBOVÝ Jindřich CZE 52,0 102,7 121,8 141,2 161,1 180,4 200,0 220,6 241,1 241,1
52,0 50,7 19,1 19,4 19,9 19,3 19,6 20,6 20,5
10,6 10,1 9,6 9,8 9,7 10,0 9,4 10,1 10,7
10,8 9,7 9,5 9,6 10,2 9,3 10,2 10,5 9,8
10,3 9,4
10,3 10,9
10,0 10,6

2 88 SCHEJBAL Pavel CZE 51,2 99,3 119,1 139,1 159,3 179,4 199,6 219,8 240,7 240,7
51,2 48,1 19,8 20,0 20,2 20,1 20,2 20,2 20,9

9,3 9,6 9,9 9,6 9,7 9,8 10,7 9,9 10,5
10,6 9,9 9,9 10,4 10,5 10,3 9,5 10,3 10,4
10,4 9,8
10,1 8,8
10,8 10,0

3 724 KRSEK Kryštof CZE 48,3 96,6 117,0 136,8 157,9 178,9 198,3 217,8 217,8
48,3 48,3 20,4 19,8 21,1 21,0 19,4 19,5

9,2 10,1 10,0 10,2 10,8 10,2 9,0 9,3
10,4 9,4 10,4 9,6 10,3 10,8 10,4 10,2
10,1 9,3
8,8 10,1
9,8 9,4

4 674 RAMPULA Matěj CZE 50,2 98,7 118,9 138,8 157,7 175,8 196,4 196,4
50,2 48,5 20,2 19,9 18,9 18,1 20,6
10,4 7,7 10,1 9,7 10,1 8,5 10,0
10,1 10,1 10,1 10,2 8,8 9,6 10,6
9,6 9,9

10,0 10,4
10,1 10,4

5 470 SKOPOVÝ Pavel CZE 45,7 96,6 116,8 136,2 156,0 175,5 175,5
45,7 50,9 20,2 19,4 19,8 19,5

7,9 10,3 10,8 9,3 9,1 9,5
7,9 10,4 9,4 10,1 10,7 10,0
9,8 8,9
9,5 10,8

10,6 10,5

6 691 TĚHAN Tomáš CZE 50,0 97,9 116,6 136,9 155,9 155,9
50,0 47,9 18,7 20,3 19,0
10,5 9,4 8,6 10,2 10,1
10,2 10,2 10,1 10,1 8,9
10,1 10,2
9,8 8,9
9,4 9,2

7 444 GELETI Jiří CZE 48,0 93,5 114,1 134,1 134,1
48,0 45,5 20,6 20,0

9,6 9,0 10,2 10,2
9,5 10,0 10,4 9,8
9,1 7,8
9,7 8,4

10,1 10,3

8 447 KUBEŠ Martin CZE 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Junioři
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 255 TENK Ondřej 2004 41195 92 91 93 96 93 92 557
0106 - SSK Bílovec 10xCT

2 414 CUNDA Martin 2005 42288 94 95 88 92 93 93 555
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 11xCT

3 7 JELÍNEK Tomáš 2001 40286 94 86 92 90 96 94 552
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

4 9 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 91 91 90 90 95 91 548
0069 - SSK DUEL Praha 12xCT

5 705 KRAJČ Petr 2002 41934 88 92 88 89 90 89 536
0373 - SSK KOVONA Karviná 8xCT

6 772 KOPŘIVA Petr 2002 41483 86 92 90 87 90 89 534
0543 - SSK Louny - město 9xCT

7 221 JÓKALA Martin 2006 43079 89 84 85 87 89 93 527
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 6xCT

8 48 CHMEL Jakub 2004 43043 84 88 89 85 94 78 518
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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Disciplína č. 2 - Finále
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Junioři
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 705 KRAJČ Petr CZE 45,2 93,9 111,9 131,6 151,5 171,8 190,4 208,8 228,8 228,8
45,2 48,7 18,0 19,7 19,9 20,3 18,6 18,4 20,0

8,6 10,3 9,3 9,9 9,4 10,5 8,9 9,0 9,5
9,5 10,0 8,7 9,8 10,5 9,8 9,7 9,4 10,5
9,4 9,0
7,8 10,0
9,9 9,4

2 414 CUNDA Martin CZE 48,8 96,9 114,4 131,3 152,5 169,9 188,8 206,8 225,4 225,4
48,8 48,1 17,5 16,9 21,2 17,4 18,9 18,0 18,6

9,9 10,0 10,1 6,8 10,5 7,9 10,3 8,8 9,8
8,8 9,9 7,4 10,1 10,7 9,5 8,6 9,2 8,8

10,4 10,5
10,0 9,2
9,7 8,5

3 255 TENK Ondřej CZE 47,1 96,3 115,8 133,8 150,9 169,9 189,1 205,6 205,6
47,1 49,2 19,5 18,0 17,1 19,0 19,2 16,5

8,4 9,1 8,6 9,4 9,5 9,2 10,8 8,1
9,0 9,1 10,9 8,6 7,6 9,8 8,4 8,4
9,4 10,4
9,7 10,0

10,6 10,6

4 772 KOPŘIVA Petr CZE 47,3 93,5 114,1 132,8 152,7 170,7 186,5 186,5
47,3 46,2 20,6 18,7 19,9 18,0 15,8

9,6 9,1 10,8 9,1 9,9 9,8 9,5
9,5 9,1 9,8 9,6 10,0 8,2 6,3
9,3 9,4
9,8 9,1
9,1 9,5

5 7 JELÍNEK Tomáš CZE 45,6 92,1 110,2 130,0 149,6 168,4 168,4
45,6 46,5 18,1 19,8 19,6 18,8

9,0 8,6 9,0 9,8 10,1 10,6
8,9 10,1 9,1 10,0 9,5 8,2
9,0 10,0
9,9 9,4
8,8 8,4

6 221 JÓKALA Martin CZE 47,7 93,6 110,6 130,4 148,0 148,0
47,7 45,9 17,0 19,8 17,6

8,6 8,3 8,4 10,2 8,5
10,5 9,5 8,6 9,6 9,1
10,6 8,2
7,8 9,2

10,2 10,7

7 9 KOUŇOVSKÝ Jiří CZE 42,5 90,2 109,2 123,7 123,7
42,5 47,7 19,0 14,5
10,2 10,2 10,3 7,4
8,7 9,7 8,7 7,1
7,4 9,7
8,0 10,1
8,2 8,0

8 48 CHMEL Jakub CZE 43,0 83,6 102,3 102,3
43,0 40,6 18,7
10,4 7,2 9,9
4,1 7,7 8,8
7,6 8,2

10,3 8,1
10,6 9,4

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 89 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 92 95 96 95 92 94 564
0012 - SSK OLYMP Plzeň 14xCT

2 599 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 94 96 92 92 95 91 560
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

3 31 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 93 89 93 94 93 93 555
0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

4 43 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 90 95 96 86 89 94 550
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

5 271 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 90 93 89 91 92 92 547
0126 - SSK Opava 8xCT

6 824 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 91 93 92 89 90 91 546
0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 8xCT

7 632 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 94 90 92 87 92 91 546
0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

8 41 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 86 88 92 92 93 92 543
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

9 29 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 91 88 95 89 91 88 542
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

10 370 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 90 88 91 90 91 91 541
0200 - SSK Manušice 9xCT

11 33 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 92 90 93 86 88 91 540
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

12 425 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 92 91 93 88 87 85 536
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

13 469 SKOPOVÁ Lenka 1986 33993 86 86 94 88 91 91 536
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 4xCT

14 473 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 89 92 90 86 86 92 535
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 8xCT

15 223 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 90 89 88 86 91 91 535
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 5xCT

16 741 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 86 88 89 92 92 88 535
0405 - SSK CHOMUTOV 5xCT

17 231 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 84 87 88 90 90 94 533
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 2xCT

18 707 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 88 86 90 85 88 83 520
0373 - SSK KOVONA Karviná 6xCT

19 40 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 81 84 82 81 84 86 498
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

20 354 HUBENÁ Šárka 1977 40136 62 74 78 87 76 71 448
0200 - SSK Manušice 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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Disciplína č. 3 - Finále
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 89 SCHEJBALOVÁ Veronika CZE 49,2 99,0 117,8 137,4 157,2 177,4 197,9 218,0 238,2 238,2
49,2 49,8 18,8 19,6 19,8 20,2 20,5 20,1 20,2

9,4 9,0 9,6 9,0 10,4 9,7 9,6 10,6 10,1
9,6 10,0 9,2 10,6 9,4 10,5 10,9 9,5 10,1
9,9 10,1

10,5 9,9
9,8 10,8

2 599 DĚDOVÁ Anna CZE 46,4 96,7 115,2 135,5 153,5 173,6 193,3 212,5 228,9 228,9
46,4 50,3 18,5 20,3 18,0 20,1 19,7 19,2 16,4

7,2 9,7 8,7 9,7 8,1 10,0 9,9 9,1 8,0
10,4 10,6 9,8 10,6 9,9 10,1 9,8 10,1 8,4
10,2 9,4
8,9 10,4
9,7 10,2

3 824 TOMANOVÁ Adéla CZE 46,8 95,2 114,2 133,4 154,1 173,9 192,2 210,7 210,7
46,8 48,4 19,0 19,2 20,7 19,8 18,3 18,5

9,6 9,1 9,2 9,5 10,2 9,7 8,6 8,6
7,9 8,9 9,8 9,7 10,5 10,1 9,7 9,9
9,5 10,3
9,6 10,1

10,2 10,0

4 43 ZOUBKOVÁ Michaela CZE 45,1 93,8 112,0 132,1 151,4 168,5 186,9 186,9
45,1 48,7 18,2 20,1 19,3 17,1 18,4

9,3 9,0 9,8 10,3 9,6 8,8 9,2
8,8 9,7 8,4 9,8 9,7 8,3 9,2
7,9 10,6
9,4 9,2
9,7 10,2

5 41 ZÁMYSLICKÁ Jarmila CZE 44,5 90,2 110,1 129,3 148,8 167,3 167,3
44,5 45,7 19,9 19,2 19,5 18,5

9,4 8,6 10,4 9,7 10,0 8,3
10,1 10,5 9,5 9,5 9,5 10,2
7,5 7,6
8,4 9,3
9,1 9,7

6 271 WITTKOVÁ Michaela CZE 45,8 91,7 109,4 127,9 143,4 143,4
45,8 45,9 17,7 18,5 15,5

9,2 8,8 8,8 8,8 7,5
9,0 9,9 8,9 9,7 8,0
9,2 9,5
8,9 9,5
9,5 8,2

7 31 ČERVENKOVÁ Renata CZE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

7 632 KLAILOVÁ Helena CZE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorost
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 319 HORÁKOVÁ Vlasta 2005 43332 92 90 92 92 366
0175 - SSK Benešov 5xCT

2 728 BARTOŠ Jan 2008 43511 88 94 90 89 361
0405 - SSK CHOMUTOV 1xCT

3 253 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 92 93 89 85 359
0106 - SSK Bílovec 5xCT

4 249 HON Adam 2006 43352 88 87 89 89 353
0106 - SSK Bílovec 1xCT

5 46 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 84 86 93 89 352
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

6 763 LUHAN Pavel 2008 42436 86 94 90 82 352
0525 - SSK Policie UNION Cheb 3xCT

7 735 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 87 88 84 92 351
0405 - SSK CHOMUTOV 5xCT

8 426 MOTYKOVÁ Amálie 2006 44026 88 90 86 87 351
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

9 412 BRACHÁČEK Max 2005 42286 92 89 87 82 350
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

10 222 KOTEK Pavel 2005 43609 88 88 88 86 350
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 1xCT

11 737 PETRŮ Matěj 2004 41041 90 86 86 83 345
0405 - SSK CHOMUTOV 5xCT

12 324 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 88 87 87 83 345
0175 - SSK Benešov 2xCT

13 229 SUCHÝ Martin 2004 42462 93 88 82 78 341
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 3xCT

14 323 STRÝČEK Denis 2006 41864 85 86 84 86 341
0175 - SSK Benešov 2xCT

15 111 MAREČEK Štěpán 2008 43931 80 92 81 86 339
0015 - SSK Plzeň - Slovany 5xCT

16 480 TICHÝ Jan 2003 42692 90 86 82 81 339
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 2xCT

17 252 JOSLOVÁ Karla 2009 43353 82 84 85 85 336
0106 - SSK Bílovec 2xCT

18 254 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 88 90 80 75 333
0106 - SSK Bílovec 3xCT

19 732 KOČÍ Tadeáš 2004 42972 83 83 81 86 333
0405 - SSK CHOMUTOV 1xCT

20 220 GÜTTLER Jakub 2005 42460 82 85 82 81 330
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 2xCT

21 51 SVÁČKOVÁ Adéla 2007 42885 83 87 80 75 325
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

22 173 GRUŠKOVSKÁ Nikol 2006 44398 79 77 88 79 323
0042 - SSK Borek 2xCT

23 778 PETRLÍKOVÁ Anna 2008 44396 78 81 84 78 321
0543 - SSK Louny - město 2xCT

24 248 HOLUB Václav 2006 42608 77 80 83 80 320
0106 - SSK Bílovec 1xCT

25 274 OTT Radek 2003 40836 86 76 76 81 319
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 4xCT
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26 786 VINCÍK Václav 2010 44397 78 74 84 81 317
0543 - SSK Louny - město 2xCT

27 782 ŠLECHTA Radek Josef 2006 43379 78 75 83 80 316
0543 - SSK Louny - město 2xCT

28 742 SUCHOPÁREK Jan 2005 42988 74 72 76 77 299
0405 - SSK CHOMUTOV

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 603 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 105,7 104,7 105,0 105,0 104,5 103,4 628,3
0370 - SSK Dukla Plzeň 54xCT

2 679 SMETANA František 1997 39012 104,2 105,3 105,2 104,9 104,9 103,2 627,7
0370 - SSK Dukla Plzeň 54xCT

3 663 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 104,8 103,9 103,7 102,2 102,8 104,9 622,3
0370 - SSK Dukla Plzeň 45xCT

4 694 TICHÝ Radek 1999 38829 102,8 104,3 103,7 103,3 103,9 103,8 621,8
0370 - SSK Dukla Plzeň 40xCT

5 893 MIKULČÍK Radek 1999 38925 101,2 100,0 103,0 105,8 103,1 102,9 616,0
0905 - SSK Liberec 40xCT

6 97 BARTOŠEK Marek 1989 34460 101,8 103,8 102,7 103,9 99,5 101,9 613,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 41xCT

7 68 KELNAR Václav 1997 37776 100,9 101,9 103,2 102,6 100,6 104,2 613,4
0004 - SSK Ostroj Opava 38xCT

8 122 ROZUM Michal 1979 7780 103,6 98,7 102,7 103,4 102,3 99,1 609,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany 35xCT

9 505 NOVÁK Jakub 1994 35304 101,6 102,2 102,3 99,9 101,4 101,6 609,0
0253 - SSK Sezemice 33xCT

10 920 KROLL David 1988 0 100,8 103,8 103,1 100,1 98,5 102,2 608,5
GER 31xCT

11 335 KARKULÍN Adam 1995 35065 99,2 100,6 100,4 97,1 102,2 101,8 601,3
0190 - SSK Přezletice 26xCT

12 807 SMETANA Kamil 1973 17777 101,7 98,2 97,6 101,3 99,1 96,6 594,5
0551 - SSK Nivnice 25xCT

13 796 KARLÍK Ondřej 1985 25406 100,9 93,9 98,4 100,5 98,9 97,1 589,7
0551 - SSK Nivnice 28xCT

14 257 TICHÝ Radek 1970 2696 96,7 98,9 98,9 98,9 94,6 98,6 586,6
0108 - SSK Rakovník 27xCT

15 334 HUMEŠ Richard 1969 41970 91,7 93,7 90,3 92,2 95,3 93,2 556,4
0190 - SSK Přezletice 16xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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SCOPI software
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Disciplína č. 5 - Finále
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 603 ENTRICHEL Aleš CZE 52,2 103,4 124,7 145,2 165,6 186,0 207,0 228,4 249,0 249,0
52,2 51,2 21,3 20,5 20,4 20,4 21,0 21,4 20,6
10,6 10,1 10,5 10,2 10,0 9,8 10,4 10,8 10,0
10,5 10,6 10,8 10,3 10,4 10,6 10,6 10,6 10,6
10,3 10,3
10,3 9,9
10,5 10,3

2 679 SMETANA František CZE 52,6 103,7 124,8 145,6 166,1 186,9 207,9 228,7 247,8 247,8
52,6 51,1 21,1 20,8 20,5 20,8 21,0 20,8 19,1
10,5 10,5 10,6 10,4 10,2 10,5 10,3 10,5 9,5
10,8 10,2 10,5 10,4 10,3 10,3 10,7 10,3 9,6
9,9 9,8

10,8 9,8
10,6 10,8

3 663 NEPEJCHAL Filip CZE 51,2 102,2 122,9 143,5 164,5 185,6 206,4 227,3 227,3
51,2 51,0 20,7 20,6 21,0 21,1 20,8 20,9
10,2 10,4 10,5 10,3 10,6 10,4 10,5 10,5
9,9 10,5 10,2 10,3 10,4 10,7 10,3 10,4

10,5 10,1
10,6 9,7
10,0 10,3

4 694 TICHÝ Radek CZE 50,1 102,4 123,4 144,3 165,1 185,0 205,5 205,5
50,1 52,3 21,0 20,9 20,8 19,9 20,5

9,8 10,4 10,5 10,4 10,7 9,6 10,1
10,4 10,5 10,5 10,5 10,1 10,3 10,4
9,7 10,6

10,3 10,3
9,9 10,5

5 68 KELNAR Václav CZE 51,0 102,5 122,9 143,8 164,4 184,8 184,8
51,0 51,5 20,4 20,9 20,6 20,4
10,6 10,2 9,9 10,7 9,9 10,1
10,1 10,6 10,5 10,2 10,7 10,3
10,3 10,6
9,7 9,8

10,3 10,3

6 893 MIKULČÍK Radek CZE 50,4 100,6 120,8 140,9 160,9 160,9
50,4 50,2 20,2 20,1 20,0
10,2 10,4 9,9 10,6 9,9
10,1 9,1 10,3 9,5 10,1
10,3 10,1
9,8 10,2

10,0 10,4

7 97 BARTOŠEK Marek CZE 50,0 100,9 119,8 139,6 139,6
50,0 50,9 18,9 19,8

9,9 10,1 9,3 9,9
9,8 9,8 9,6 9,9

10,5 10,5
10,1 10,4
9,7 10,1

8 122 ROZUM Michal CZE 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

621,8

613,4

616

613,6

609,8

SCOPI software
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Program

Základ

628,3

627,7

622,3

X9A0T



Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Junioři
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 87 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 104,1 102,8 103,9 103,9 104,8 106,3 625,8
0012 - SSK OLYMP Plzeň 49xCT

2 205 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 103,4 103,9 105,1 103,2 103,5 103,1 622,2
0055 - SSK LOYD 46xCT

3 183 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 101,8 102,1 104,8 101,0 104,5 106,0 620,2
0045 - SSK DDM Kolín 44xCT

4 263 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 103,0 102,7 101,5 103,8 102,9 102,8 616,7
0123 - SSK Patriot Brno 39xCT

5 549 NEDVĚD Matěj 2003 39920 102,8 101,3 103,0 102,1 103,1 102,4 614,7
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 40xCT

6 387 ZÍKA Petr 2002 40184 102,1 102,1 101,9 102,0 101,5 102,6 612,2
0202 - SSK Černovice 36xCT

7 963 MEZIAN Martin 2004 0 99,5 102,1 102,3 102,6 103,3 102,0 611,8
SVK 34xCT

8 66 HANKE Lukáš 2002 40100 100,4 99,6 102,7 102,0 99,5 104,2 608,4
0004 - SSK Ostroj Opava 30xCT

9 80 BÍLEK Ondřej 2003 39986 97,9 102,1 99,0 101,3 103,2 104,0 607,5
0012 - SSK OLYMP Plzeň 31xCT

10 575 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 99,6 100,1 101,8 102,7 102,0 101,1 607,3
0348 - SSK Brandýs 31xCT

11 215 PRUSEK Milan 2004 41053 99,3 102,1 100,8 102,2 102,4 100,4 607,2
0079 - SSK Olymp Ostrava 36xCT

12 343 BANDAS Matěj 2004 41064 101,7 97,9 101,9 99,7 104,3 98,9 604,4
0200 - SSK Manušice 33xCT

13 261 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 100,9 98,8 99,5 103,0 102,6 99,5 604,3
0123 - SSK Patriot Brno 24xCT

14 548 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 96,3 103,2 102,3 100,2 100,2 99,1 601,3
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 32xCT

15 364 NĚMEC Jakub 2005 41061 98,2 101,4 102,4 101,1 100,0 97,6 600,7
0200 - SSK Manušice 31xCT

16 883 HERRMANN Petr 2004 41776 100,7 100,9 100,3 100,4 99,6 98,7 600,6
0905 - SSK Liberec 28xCT

17 296 HUMEŠ Adam 2004 40399 97,4 102,7 99,5 98,9 99,9 98,9 597,3
0162 - SSK Slatina Brno 29xCT

18 1003 PAVLÍK Adrian 2003 0 99,4 98,5 96,6 102,5 100,6 99,3 596,9
SVK 24xCT

19 308 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 100,7 99,9 99,5 96,7 100,3 99,5 596,6
0162 - SSK Slatina Brno 29xCT

20 376 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 100,0 99,2 98,5 98,6 101,3 95,5 593,1
0200 - SSK Manušice 19xCT

21 339 RABOCH Vít 2003 39579 99,7 99,7 98,5 94,5 97,0 102,5 591,9
0190 - SSK Přezletice 25xCT

22 356 KARÁSEK Jiří 2004 42983 96,0 99,6 98,1 98,9 98,2 99,7 590,5
0200 - SSK Manušice 20xCT

23 384 LEMBERK Matěj 2004 40680 96,4 98,8 100,3 93,7 99,3 97,8 586,3
0202 - SSK Černovice 17xCT

24 56 KREJČÍ Jakub 2004 42332 93,9 94,2 98,3 99,3 97,8 96,6 580,1
0069 - SSK DUEL Praha 21xCT

25 349 HAMPL Vojtěch 2006 41363 94,3 96,2 97,5 94,6 95,7 97,6 575,9
0200 - SSK Manušice 14xCT

Grand Prix Praha 2021
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Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 6 - Finále
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Junioři
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 205 ZÁBOREC Vojtěch CZE 52,9 105,5 126,1 146,9 167,8 188,7 209,7 230,9 252,2 252,2
52,9 52,6 20,6 20,8 20,9 20,9 21,0 21,2 21,3
10,7 10,0 9,9 10,4 10,5 10,9 10,6 10,4 10,8
10,8 10,5 10,7 10,4 10,4 10,0 10,4 10,8 10,5
10,7 10,6
10,1 10,8
10,6 10,7

2 183 NOVOTNÝ Lukáš CZE 52,3 103,2 123,7 143,4 163,9 184,8 205,2 226,2 246,1 246,1
52,3 50,9 20,5 19,7 20,5 20,9 20,4 21,0 19,9
10,9 9,8 10,2 9,6 10,3 10,4 10,2 10,8 9,8
10,5 10,2 10,3 10,1 10,2 10,5 10,2 10,2 10,1
10,1 10,5
10,5 10,3
10,3 10,1

3 87 PŘÍVRATSKÝ Jiří CZE 51,8 102,2 123,2 143,7 164,0 185,4 205,8 226,1 226,1
51,8 50,4 21,0 20,5 20,3 21,4 20,4 20,3
10,4 9,8 10,5 10,1 10,1 10,6 10,3 10,4
10,4 10,3 10,5 10,4 10,2 10,8 10,1 9,9
9,9 9,8

10,7 10,7
10,4 9,8

4 263 KŘIVÁNEK Richard CZE 50,0 101,7 122,8 143,3 163,6 183,5 204,0 204,0
50,0 51,7 21,1 20,5 20,3 19,9 20,5

9,4 10,8 10,5 10,5 10,5 10,6 10,4
10,3 10,2 10,6 10,0 9,8 9,3 10,1
9,9 10,0

10,2 10,4
10,2 10,3

5 549 NEDVĚD Matěj CZE 50,5 101,0 121,8 143,4 163,9 182,7 182,7
50,5 50,5 20,8 21,6 20,5 18,8

9,9 10,1 10,4 10,7 10,1 9,4
10,2 10,5 10,4 10,9 10,4 9,4
10,6 10,4
9,6 9,7

10,2 9,8

6 66 HANKE Lukáš CZE 51,4 100,8 120,6 141,7 162,5 162,5
51,4 49,4 19,8 21,1 20,8
10,2 9,7 9,6 10,8 10,2
10,9 9,9 10,2 10,3 10,6
10,6 10,4
9,7 9,5

10,0 9,9

7 387 ZÍKA Petr CZE 50,1 99,4 119,4 139,7 139,7
50,1 49,3 20,0 20,3

9,5 10,4 10,3 9,8
10,0 10,4 9,7 10,5
10,3 10,0
9,8 10,3

10,5 8,2

8 963 MEZIAN Martin SVK 47,1 98,1 117,1 117,1
47,1 51,0 19,0

7,1 10,2 8,8
8,9 10,6 10,2

10,0 10,1
10,7 10,3
10,4 9,8

-2b. (6.17.1.3)

616,7

614,7

608,4

612,2

611,8
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Základ

622,2

620,2

625,8
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Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 7
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 81 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 104,8 105,7 103,9 105,9 104,6 106,5 631,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 54xCT

2 82 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 103,9 105,3 105,6 103,8 103,9 104,2 626,7
0012 - SSK OLYMP Plzeň 54xCT

3 693 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 104,2 105,2 104,4 104,4 105,0 103,5 626,7
0370 - SSK Dukla Plzeň 50xCT

4 92 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 103,1 103,5 105,9 105,4 104,9 103,6 626,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 51xCT

5 636 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 104,1 102,8 104,3 104,2 105,0 104,8 625,2
0370 - SSK Dukla Plzeň 51xCT

6 612 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 104,2 104,2 103,4 104,1 103,9 102,8 622,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 48xCT

7 954 BENÍKOVÁ Diana 1998 0 101,6 104,1 105,3 105,0 103,4 102,9 622,3
SVK 47xCT

8 83 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 103,9 102,6 102,8 104,2 103,3 105,4 622,2
0012 - SSK OLYMP Plzeň 47xCT

9 1004 POLJOVKOVÁ Alica 2004 0 102,6 103,7 103,7 103,3 104,2 103,1 620,6
SVK 42xCT

10 653 ŠAROUNOVÁ Nikola 1994 34289 102,3 103,5 104,3 103,8 102,4 103,7 620,0
0370 - SSK Dukla Plzeň 43xCT

11 607 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 102,9 103,2 104,4 103,2 103,7 101,7 619,1
0370 - SSK Dukla Plzeň 45xCT

12 79 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 103,1 101,2 104,9 102,6 104,0 103,2 619,0
0012 - SSK OLYMP Plzeň 41xCT

13 597 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 102,6 104,8 102,8 103,1 103,2 102,4 618,9
0370 - SSK Dukla Plzeň 43xCT

14 648 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 102,5 101,8 103,3 102,6 102,9 105,6 618,7
0370 - SSK Dukla Plzeň 43xCT

15 84 KASIPOVIĆOVÁ Anne - Maria 2001 41128 103,9 101,2 102,6 103,9 103,7 101,9 617,2
0012 - SSK OLYMP Plzeň 40xCT

16 198 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 103,2 103,0 102,1 103,5 102,5 102,0 616,3
0055 - SSK LOYD 36xCT

17 307 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 102,6 101,4 102,7 102,3 103,4 101,9 614,3
0162 - SSK Slatina Brno 33xCT

18 86 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 99,9 101,9 101,0 102,0 104,1 102,2 611,1
0012 - SSK OLYMP Plzeň 33xCT

19 395 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 100,1 101,6 102,4 101,8 102,6 102,3 610,8
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 34xCT

20 555 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 102,3 99,4 102,3 102,3 101,5 102,4 610,2
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 38xCT

21 818 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 103,0 101,6 101,3 101,8 100,7 101,5 609,9
0551 - SSK Nivnice 34xCT

22 177 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 102,5 103,7 102,0 100,4 101,0 99,9 609,5
0045 - SSK DDM Kolín 34xCT

23 714 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 102,2 99,2 101,9 103,3 100,3 102,2 609,1
0386 - SSK Březolupy 36xCT

24 203 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 99,4 101,2 103,1 98,1 103,9 103,2 608,9
0055 - SSK LOYD 34xCT

25 380 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 97,0 101,5 101,7 102,7 103,4 102,2 608,5
0202 - SSK Černovice 32xCT

Grand Prix Praha 2021

Program

X12A0T



26 511 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 101,2 92,4 102,9 102,9 104,7 103,2 607,3
0253 - SSK Sezemice 42xCT

27 362 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 98,9 102,7 102,0 102,0 99,6 99,1 604,3
0200 - SSK Manušice 28xCT

28 894 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 98,1 102,5 99,5 100,4 101,8 99,7 602,0
0905 - SSK Liberec 26xCT

29 212 KATZ Klaudie 2005 39967 99,6 101,8 101,2 99,9 99,8 98,6 600,9
0079 - SSK Olymp Ostrava 26xCT

30 962 DUDÁŠOVÁ Mia 2005 0 97,8 101,0 98,9 99,3 100,7 103,0 600,7
SVK 29xCT

31 210 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 98,2 101,0 100,2 98,2 101,2 100,7 599,5
0079 - SSK Olymp Ostrava 29xCT

32 896 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 99,4 97,7 97,6 101,9 101,5 100,5 598,6
0905 - SSK Liberec 23xCT

33 890 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 100,1 99,4 100,5 98,2 98,3 97,5 594,0
0905 - SSK Liberec 24xCT

34 849 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 100,1 96,3 97,4 98,3 99,8 95,6 587,5
0735 - SSK Staré Sedlo 16xCT

35 385 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 100,5 99,5 94,9 97,5 96,5 95,2 584,1
0202 - SSK Černovice 20xCT

36 358 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 98,7 97,4 92,6 96,4 97,3 94,0 576,4
0200 - SSK Manušice 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 7 - Finále
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 81 BRABCOVÁ Aneta CZE 53,0 105,9 126,5 147,6 169,2 190,4 211,4 233,0 253,8 253,8
53,0 52,9 20,6 21,1 21,6 21,2 21,0 21,6 20,8
10,5 10,8 10,4 10,8 10,8 10,4 10,4 10,9 10,7
10,0 10,5 10,2 10,3 10,8 10,8 10,6 10,7 10,1
10,8 10,6
10,8 10,7
10,9 10,3

2 693 THURNWALDOVÁ Sabina CZE 52,2 104,5 125,4 146,7 167,6 188,2 209,5 230,6 251,5 251,5
52,2 52,3 20,9 21,3 20,9 20,6 21,3 21,1 20,9
10,8 10,7 10,4 10,7 10,4 10,6 10,6 10,7 10,5
10,6 10,6 10,5 10,6 10,5 10,0 10,7 10,4 10,4
10,3 10,5
10,5 10,6
10,0 9,9

3 92 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina CZE 50,6 103,3 124,5 145,3 166,9 187,3 207,7 228,7 228,7
50,6 52,7 21,2 20,8 21,6 20,4 20,4 21,0
10,2 10,4 10,4 10,6 10,7 10,1 10,1 10,4
10,4 10,6 10,8 10,2 10,9 10,3 10,3 10,6
9,2 10,5

10,1 10,4
10,7 10,8

4 82 BRABCOVÁ Karolína CZE 52,4 104,0 124,7 145,5 166,7 187,1 206,5 206,5
52,4 51,6 20,7 20,8 21,2 20,4 19,4
10,7 9,7 10,4 10,3 10,5 10,1 9,4
10,3 10,7 10,3 10,5 10,7 10,3 10,0
10,3 10,5
10,9 10,2
10,2 10,5

5 83 BRÁZDOVÁ Lucie CZE 52,8 105,5 125,8 146,0 166,4 186,6 186,6
52,8 52,7 20,3 20,2 20,4 20,2
10,7 10,5 10,5 9,9 10,5 10,1
10,8 10,4 9,8 10,3 9,9 10,1
10,6 10,3
10,2 10,8
10,5 10,7

6 636 KOKOŠKOVÁ Daniela CZE 52,4 104,5 125,5 145,8 165,7 165,7
52,4 52,1 21,0 20,3 19,9
10,9 10,1 10,3 10,2 9,5
10,4 10,3 10,7 10,1 10,4
10,6 10,7
10,4 10,4
10,1 10,6

7 954 BENÍKOVÁ Diana SVK 51,3 102,7 123,7 144,8 144,8
51,3 51,4 21,0 21,1
10,6 10,7 10,7 10,7
9,9 9,8 10,3 10,4

10,6 10,3
9,9 10,4

10,3 10,2

8 612 HELEŠICOVÁ Barbora CZE 51,6 102,4 122,6 122,6
51,6 50,8 20,2
10,1 10,4 9,9
10,8 10,0 10,3
10,4 10,3
10,1 10,3
10,2 9,8

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav

626,7

622,2

625,2

622,3

622,6

SCOPI software
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Základ

631,4

626,7

626,4

X13A0T



Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorost
Datum 11.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 281 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 102,8 99,6 102,5 103,6 408,5
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 22xCT

2 182 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 101,6 102,9 99,8 100,0 404,3
0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

3 201 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 102,0 100,8 99,9 100,3 403,0
0055 - SSK LOYD 19xCT

4 592 ALBRECHT Bruno 2005 41667 99,0 102,0 99,4 102,0 402,4
0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

5 820 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 100,9 103,0 101,1 97,0 402,0
0551 - SSK Nivnice 19xCT

6 712 KAZDOVÁ Kateřina 2005 43667 100,5 97,7 101,7 100,5 400,4
0386 - SSK Březolupy 18xCT

7 316 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 98,9 102,0 99,7 98,7 399,3
0173 - SSK Klatovy 19xCT

8 305 SUCHARDOVÁ Dálie 2007 43736 98,3 99,4 99,7 99,0 396,4
0162 - SSK Slatina Brno 14xCT

9 744 ŠVEJKAROVÁ Lucie 2006 43507 100,8 98,9 94,4 101,2 395,3
0294 - SSK Meziboří 16xCT

10 394 KURZVEIL Jan 2005 41030 99,5 96,4 97,9 101,0 394,8
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 17xCT

11 304 SRNÍK Albert 2008 43735 98,8 97,1 100,3 98,5 394,7
0162 - SSK Slatina Brno 14xCT

12 689 ŠULA Adam 2006 41671 95,2 99,8 99,5 99,4 393,9
0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

13 716 GERYCH Jakub 2004 40473 96,8 99,7 98,3 98,6 393,4
0887 - SSK ZŠ Trnava 12xCT

14 508 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 100,4 97,0 96,9 98,0 392,3
0253 - SSK Sezemice 12xCT

15 389 ČERNÁ Dorota 2008 43690 98,5 95,7 99,0 99,0 392,2
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 14xCT

16 665 NETUŠIL David 2003 41076 98,6 98,9 95,7 97,2 390,4
0370 - SSK Dukla Plzeň 11xCT

17 504 MÜLLEROVÁ Michaela 2005 43180 95,7 99,7 98,9 96,1 390,4
0253 - SSK Sezemice 13xCT

18 819 ŽÁK Ondřej 2006 41336 98,7 96,5 97,2 97,3 389,7
0551 - SSK Nivnice 11xCT

19 895 MLÁDEK Jakub 2007 41774 97,1 98,1 95,7 98,3 389,2
0905 - SSK Liberec 11xCT

20 78 ŠVARCOVÁ Daniela 2006 44080 96,8 97,5 96,9 97,7 388,9
0010 - SSK Brniště 14xCT

21 214 PELIKÁN Petr 2005 43194 95,3 97,2 96,4 99,0 387,9
0079 - SSK Olymp Ostrava 12xCT

22 553 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 94,9 100,2 98,1 94,5 387,7
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 9xCT

23 898 TRNOVSKÝ Petr Miloslav 2007 41775 96,7 98,4 96,8 95,5 387,4
0905 - SSK Liberec 11xCT

24 213 KŮRKA Jan 2005 43885 99,3 98,8 95,4 93,8 387,3
0079 - SSK Olymp Ostrava 12xCT

25 369 PROKOP Pavel 2007 41622 97,4 94,9 96,6 97,8 386,7
0200 - SSK Manušice 10xCT
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26 542 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 99,4 88,7 95,6 101,2 384,9
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 14xCT

27 684 ŠILHAVÝ Štěpán 2004 42150 89,8 95,7 98,3 99,3 383,1
0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

28 306 SYSEL Vojtěch 2005 42392 94,2 96,3 98,7 92,4 381,6
0162 - SSK Slatina Brno 10xCT

29 262 HYNŠT Ondřej 2005 43628 91,9 98,3 93,0 96,1 379,3
0123 - SSK Patriot Brno 8xCT

30 350 HANZLÍK Richard 2005 42289 92,4 100,6 90,9 93,9 377,8
0200 - SSK Manušice 9xCT

31 178 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 93,5 95,9 94,8 93,3 377,5
0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

32 398 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 95,0 97,3 91,8 91,9 376,0
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 10xCT

33 386 PROKEŠ Karel 2007 42343 94,4 92,8 95,1 93,5 375,8
0202 - SSK Černovice 7xCT

34 891 MEZZINA Nicollo 2007 43723 94,7 91,1 92,2 92,4 370,4
0905 - SSK Liberec 5xCT

35 367 PRCHAL Matouš 2005 41066 91,5 94,5 93,6 90,0 369,6
0200 - SSK Manušice 8xCT

36 543 FROLÍK Jakub 2004 41816 92,5 93,6 93,7 87,9 367,7
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 6xCT

37 397 PROCHÁZKA Jan 2007 41799 89,6 91,6 90,7 92,7 364,6
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 7xCT

38 545 FROLÍK Josef 2006 41812 91,3 91,5 89,4 90,7 362,9
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 3xCT

39 812 STRAŇÁK Václav 2006 43087 85,9 89,0 90,1 92,1 357,1
0551 - SSK Nivnice 8xCT

40 814 ŠKRABÁLEK Matyáš 2006 43284 86,3 81,9 85,1 82,7 336,0
0551 - SSK Nivnice 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 11
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 12.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 88 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 97 99 95 98 93 97 579
0012 - SSK OLYMP Plzeň 22xCT

2 691 TĚHAN Tomáš 1989 33807 95 95 96 97 95 97 575
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

3 600 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 97 93 96 96 93 95 570
0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

4 724 KRSEK Kryštof 1999 39265 94 94 96 93 98 95 570
0398 - SSK Horní Benešov 13xCT

5 829 PETERA Lubomír 1976 38603 98 96 91 93 93 95 566
0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 16xCT

6 270 VILDOMEC Jan 2001 39306 94 96 94 91 95 96 566
0126 - SSK Opava 14xCT

7 444 GELETI Jiří 1963 3302 95 93 96 88 95 96 563
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 11xCT

8 447 KUBEŠ Martin 1967 40486 89 93 91 93 95 95 556
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 6xCT

9 544 FROLÍK Josef 1977 2557 90 90 91 94 94 94 553
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 14xCT

10 91 SOCHOR Jakub 2000 40267 93 95 91 89 90 95 553
0012 - SSK OLYMP Plzeň 10xCT

11 175 POSTUPA Jiří 1973 4900 91 95 95 97 90 84 552
0042 - SSK Borek 11xCT

12 470 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 94 90 92 92 90 91 549
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 6xCT

13 696 TUPÝ Antonín 1999 39374 94 92 91 86 90 90 543
0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

14 174 GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 128 93 90 91 92 86 91 543
0042 - SSK Borek 5xCT

15 10 KRÁL Zdeněk 1971 27359 91 86 86 92 88 98 541
0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

16 461 POJER Martin 2000 41783 88 91 93 88 91 90 541
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 7xCT

17 706 KRAJČ Petr 1978 43807 92 91 89 90 89 88 539
0373 - SSK KOVONA Karviná 6xCT

18 146 JECH Jaromír 1957 3766 91 91 91 89 90 87 539
0023 - SSK Praha 6 5xCT

19 554 SOUKUP Petr 1966 42561 88 90 86 89 88 96 537
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 6xCT

20 225 SEIDL Vojtěch 1993 36234 92 92 89 87 87 88 535
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 5xCT

21 472 SMETANA Jaromír 1961 2523 85 89 90 88 91 88 531
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 4xCT

22 845 KONEČNÝ František 1960 40464 85 85 80 82 85 96 513
0733 - SSK ČSS - Tovačov 3xCT

23 17 PETKOV Plamen 1957 32516 88 87 80 87 83 86 511
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

24 152 ULOM František 1946 711 83 84 80 80 87 87 501
0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 1xCT

25 149 DLASK Ivan 1954 29672 85 78 83 89 84 80 499
0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 4xCT
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26 2 DURILA Ján 1975 41677 81 90 80 86 77 75 489
0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

27 151 MORAVEC Jaroslav 1972 714 76 74 80 76 85 81 472
0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 2xCT

28 141 BREJŠA Petr 1955 32464 82 74 75 72 73 65 441
0023 - SSK Praha 6 2xCT

190 HOUZER Tomáš 1976 43479 DSQ (8.4.2.3)
Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 12
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Junioři
Datum 12.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 255 TENK Ondřej 2004 41195 94 92 92 97 90 91 556
0106 - SSK Bílovec 14xCT

2 705 KRAJČ Petr 2002 41934 93 95 91 91 90 92 552
0373 - SSK KOVONA Karviná 10xCT

3 7 JELÍNEK Tomáš 2001 40286 95 92 88 94 87 92 548
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

4 414 CUNDA Martin 2005 42288 92 91 93 90 90 89 545
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

5 9 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 89 91 94 94 86 87 541
0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

6 634 KLEPAČ Tomáš 2003 43461 87 90 88 91 92 91 539
0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

7 647 LUHOVÝ Jan 2003 43450 87 87 90 95 88 87 534
0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

8 20 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 92 86 83 90 84 87 522
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

9 221 JÓKALA Martin 2006 43079 82 90 81 86 89 86 514
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 6xCT

10 226 SRNSKÝ Filip 2002 42122 84 83 74 83 82 73 479
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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Disciplína č. 13
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 12.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 89 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 95 95 94 96 93 96 569
0012 - SSK OLYMP Plzeň 14xCT

2 599 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 94 96 96 92 90 96 564
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

3 370 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 92 89 91 95 94 94 555
0200 - SSK Manušice 8xCT

4 31 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 94 87 95 94 93 88 551
0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

5 33 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 92 91 89 94 95 89 550
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

6 425 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 90 89 92 90 95 93 549
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

7 41 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 87 91 92 89 94 93 546
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

8 271 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 91 87 93 93 92 90 546
0126 - SSK Opava 10xCT

9 43 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 89 92 89 93 87 96 546
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

10 29 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 93 84 86 93 95 89 540
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

11 223 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 87 91 91 91 93 86 539
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 4xCT

12 150 HNULÍKOVÁ Blanka 1972 2703 92 85 93 88 89 86 533
0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 7xCT

13 473 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 87 92 95 86 89 84 533
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 3xCT

14 46 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 89 88 89 85 86 83 520
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

15 40 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 80 85 81 92 84 83 505
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

16 354 HUBENÁ Šárka 1977 40136 72 72 79 80 76 85 464
0200 - SSK Manušice

32 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 90 92 93 93 95 96 559
0069 - SSK DUEL Praha MQS - 13xCT

42 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 92 91 96 93 88 91 551
0069 - SSK DUEL Praha MQS - 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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Disciplína č. 14
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorost
Datum 12.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 279 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 95 92 89 94 370
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 10xCT

2 426 MOTYKOVÁ Amálie 2006 44026 89 94 95 89 367
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

3 707 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 91 87 92 94 364
0373 - SSK KOVONA Karviná 7xCT

4 249 HON Adam 2006 43352 90 90 87 90 357
0106 - SSK Bílovec 6xCT

5 677 SIMETOVÁ Nicol 2008 44373 90 87 88 90 355
0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

6 48 CHMEL Jakub 2004 43043 89 84 94 86 353
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

7 253 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 93 86 87 87 353
0106 - SSK Bílovec 4xCT

8 231 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 89 88 90 85 352
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 2xCT

9 111 MAREČEK Štěpán 2008 43931 89 88 85 88 350
0015 - SSK Plzeň - Slovany 4xCT

11 870 LEJSEK Maxim 2008 43429 86 84 87 88 345
0885 - SSK ELÁN Olomouc 8xCT

12 229 SUCHÝ Martin 2004 42462 87 86 86 85 344
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 2xCT

13 252 JOSLOVÁ Karla 2009 43353 86 90 82 86 344
0106 - SSK Bílovec 1xCT

14 220 GÜTTLER Jakub 2005 42460 84 80 85 92 341
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 3xCT

15 277 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 89 82 81 85 337
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 1xCT

16 222 KOTEK Pavel 2005 43609 78 86 81 89 334
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 2xCT

17 173 GRUŠKOVSKÁ Nikol 2006 44398 82 82 84 81 329
0042 - SSK Borek

18 51 SVÁČKOVÁ Adéla 2007 42885 84 80 84 80 328
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

19 254 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 84 81 81 81 327
0106 - SSK Bílovec 1xCT

20 619 HORNÍKOVÁ Šárka 2007 43761 84 78 79 85 326
0370 - SSK Dukla Plzeň 1xCT

21 248 HOLUB Václav 2006 42608 82 80 81 81 324
0106 - SSK Bílovec 4xCT

22 786 VINCÍK Václav 2010 44397 80 75 79 76 310
0543 - SSK Louny - město 1xCT

23 778 PETRLÍKOVÁ Anna 2008 44396 74 81 81 74 310
0543 - SSK Louny - město

24 782 ŠLECHTA Radek Josef 2006 43379 83 75 69 78 305
0543 - SSK Louny - město 1xCT

25 604 FIALA Jakub 2007 43561 74 71 79 72 296
0370 - SSK Dukla Plzeň

49 CHMEL Jakub 2004 43043 80 89 86 92 347
0069 - SSK DUEL Praha MQS - 2xCT
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Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 15
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 12.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 603 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 105,4 106,6 104,4 104,8 105,9 104,3 631,4
0370 - SSK Dukla Plzeň 55xCT

2 679 SMETANA František 1997 39012 103,8 105,9 105,6 103,9 105,5 105,2 629,9
0370 - SSK Dukla Plzeň 55xCT

3 663 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 104,2 104,3 103,9 104,0 105,3 102,7 624,4
0370 - SSK Dukla Plzeň 50xCT

4 893 MIKULČÍK Radek 1999 38925 101,8 104,6 103,7 103,8 103,4 102,9 620,2
0905 - SSK Liberec 44xCT

5 694 TICHÝ Radek 1999 38829 103,5 100,9 101,5 104,0 102,4 103,7 616,0
0370 - SSK Dukla Plzeň 39xCT

6 505 NOVÁK Jakub 1994 35304 103,0 100,5 102,7 101,5 102,0 102,4 612,1
0253 - SSK Sezemice 35xCT

7 68 KELNAR Václav 1997 37776 100,2 101,5 102,5 102,8 102,9 102,0 611,9
0004 - SSK Ostroj Opava 37xCT

8 122 ROZUM Michal 1979 7780 100,6 99,3 101,4 103,2 102,6 103,1 610,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany 31xCT

9 97 BARTOŠEK Marek 1989 34460 103,6 101,7 101,6 99,3 102,0 100,6 608,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

10 920 KROLL David 1988 0 100,7 100,7 101,5 103,1 99,7 101,2 606,9
GER 32xCT

11 257 TICHÝ Radek 1970 2696 97,8 101,1 97,2 97,9 97,9 100,2 592,1
0108 - SSK Rakovník 20xCT

12 807 SMETANA Kamil 1973 17777 99,3 96,3 95,2 98,4 98,6 97,9 585,7
0551 - SSK Nivnice 17xCT

13 796 KARLÍK Ondřej 1985 25406 96,0 97,8 98,5 94,7 97,8 98,5 583,3
0551 - SSK Nivnice 23xCT

14 334 HUMEŠ Richard 1969 41970 91,0 96,9 94,6 92,2 101,6 93,3 569,6
0190 - SSK Přezletice 11xCT

15 344 KUČERA Zdeněk 1961 1718 92,6 82,7 83,4 83,3 87,8 89,2 519,0
0200 - SSK Manušice 4xCT

98 BARTOŠEK Marek 1989 34460 101,9 100,8 103,2 102,0 104,3 102,6 614,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany MQS - 38xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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Disciplína č. 16
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Junioři
Datum 12.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 87 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 102,3 104,9 103,8 103,8 105,5 105,6 625,9
0012 - SSK OLYMP Plzeň 52xCT

2 205 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 103,3 104,8 104,5 103,8 103,3 102,9 622,6
0055 - SSK LOYD 45xCT

3 183 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 102,9 101,1 101,2 103,8 102,7 104,6 616,3
0045 - SSK DDM Kolín 37xCT

4 263 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 101,3 103,3 101,9 103,6 100,7 103,8 614,6
0123 - SSK Patriot Brno 38xCT

5 66 HANKE Lukáš 2002 40100 100,7 101,3 104,7 100,5 102,3 104,2 613,7
0004 - SSK Ostroj Opava 35xCT

6 549 NEDVĚD Matěj 2003 39920 102,2 102,3 99,7 102,3 103,8 103,2 613,5
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 41xCT

7 575 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 102,7 102,3 99,4 103,0 102,8 102,3 612,5
0348 - SSK Brandýs 33xCT

8 387 ZÍKA Petr 2002 40184 102,1 101,1 100,2 101,5 103,9 101,1 609,9
0202 - SSK Černovice 28xCT

9 343 BANDAS Matěj 2004 41064 98,1 97,8 101,3 101,4 100,1 103,1 601,8
0200 - SSK Manušice 28xCT

10 963 MEZIAN Martin 2004 0 97,8 101,0 102,0 99,3 100,5 100,7 601,3
SVK 23xCT

11 613 HELUS Martin 2004 41669 99,4 96,8 100,9 100,9 100,8 102,3 601,1
0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

12 1003 PAVLÍK Adrian 2003 0 100,3 99,2 97,6 99,7 102,3 101,3 600,4
SVK 30xCT

13 883 HERRMANN Petr 2004 41776 99,2 98,7 100,3 98,8 102,2 100,7 599,9
0905 - SSK Liberec 29xCT

14 80 BÍLEK Ondřej 2003 39986 100,6 98,9 100,3 103,3 99,0 97,2 599,3
0012 - SSK OLYMP Plzeň 26xCT

15 384 LEMBERK Matěj 2004 40680 97,7 101,0 98,8 100,4 101,6 98,6 598,1
0202 - SSK Černovice 26xCT

16 356 KARÁSEK Jiří 2004 42983 100,1 96,2 93,5 99,6 97,2 99,8 586,4
0200 - SSK Manušice 19xCT

17 364 NĚMEC Jakub 2005 41061 95,2 98,7 100,8 96,5 96,3 97,8 585,3
0200 - SSK Manušice 18xCT

18 304 SRNÍK Albert 2008 43735 96,2 96,6 93,6 99,5 98,6 99,4 583,9
0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

19 306 SYSEL Vojtěch 2005 42392 100,6 93,3 97,1 94,9 97,7 96,4 580,0
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

20 57 KREJČÍ Jakub 2004 42332 97,4 94,6 95,6 99,4 93,1 93,5 573,6
0069 - SSK DUEL Praha 16xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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Disciplína č. 17
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 12.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 81 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 104,8 106,7 105,5 106,0 103,6 104,9 631,5
0012 - SSK OLYMP Plzeň 58xCT

2 92 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 105,0 105,7 103,5 104,4 105,1 103,6 627,3
0012 - SSK OLYMP Plzeň 53xCT

3 693 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 105,4 104,2 104,0 104,8 104,6 104,1 627,1
0370 - SSK Dukla Plzeň 54xCT

4 82 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 104,2 105,1 104,9 105,2 103,5 101,6 624,5
0012 - SSK OLYMP Plzeň 45xCT

5 954 BENÍKOVÁ Diana 1998 0 103,8 104,2 103,7 105,2 104,7 102,7 624,3
SVK 51xCT

6 636 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 104,0 103,3 102,5 104,0 104,7 104,8 623,3
0370 - SSK Dukla Plzeň 47xCT

7 79 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 103,1 103,3 103,8 104,3 104,2 104,0 622,7
0012 - SSK OLYMP Plzeň 48xCT

8 83 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 104,0 104,2 103,2 103,3 103,6 104,3 622,6
0012 - SSK OLYMP Plzeň 45xCT

9 648 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 104,7 103,8 104,7 100,7 104,5 103,5 621,9
0370 - SSK Dukla Plzeň 52xCT

10 597 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 104,9 104,4 103,4 103,2 102,2 103,7 621,8
0370 - SSK Dukla Plzeň 47xCT

11 612 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 104,3 102,6 103,3 104,8 103,0 103,6 621,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 50xCT

12 84 KASIPOVIĆOVÁ Anne - Maria 2001 41128 102,5 104,3 100,9 102,3 103,5 102,8 616,3
0012 - SSK OLYMP Plzeň 40xCT

13 1004 POLJOVKOVÁ Alica 2004 0 102,7 104,6 99,9 102,8 101,8 103,0 614,8
SVK 35xCT

14 498 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 103,3 103,1 101,8 101,2 101,8 102,7 613,9
0252 - SSK Horní Cerekev 38xCT

15 653 ŠAROUNOVÁ Nikola 1994 34289 100,7 102,5 102,1 104,1 102,0 102,1 613,5
0370 - SSK Dukla Plzeň 35xCT

16 198 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 100,9 102,7 103,3 102,6 101,0 102,2 612,7
0055 - SSK LOYD 40xCT

17 307 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 101,5 100,4 103,4 103,3 101,8 101,8 612,2
0162 - SSK Slatina Brno 34xCT

18 894 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 100,0 100,6 102,7 102,1 104,0 101,1 610,5
0905 - SSK Liberec 32xCT

19 86 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 101,5 100,0 101,6 103,0 99,9 102,1 608,1
0012 - SSK OLYMP Plzeň 32xCT

20 555 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 100,8 100,6 102,4 101,5 101,4 101,3 608,0
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 31xCT

21 177 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 101,1 103,0 102,5 101,0 99,5 100,4 607,5
0045 - SSK DDM Kolín 28xCT

22 395 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 101,4 100,5 100,8 101,3 102,1 101,3 607,4
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 29xCT

23 561 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 98,7 101,4 100,6 101,7 100,7 101,9 605,0
0348 - SSK Brandýs 30xCT

24 962 DUDÁŠOVÁ Mia 2005 0 100,4 101,7 101,4 96,9 101,6 100,1 602,1
SVK 31xCT

25 362 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 96,6 103,4 100,8 97,3 100,5 102,2 600,8
0200 - SSK Manušice 27xCT
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26 896 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 99,3 100,5 102,2 98,0 99,7 99,9 599,6
0905 - SSK Liberec 27xCT

27 818 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 101,0 98,9 99,2 100,3 97,6 102,0 599,0
0551 - SSK Nivnice 22xCT

28 890 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 99,6 97,3 101,9 98,2 101,7 100,0 598,7
0905 - SSK Liberec 26xCT

29 380 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 97,4 100,5 98,9 100,6 97,9 98,3 593,6
0202 - SSK Černovice 21xCT

30 849 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 96,6 100,4 96,7 100,8 99,8 97,6 591,9
0735 - SSK Staré Sedlo 18xCT

31 305 SUCHARDOVÁ Dálie 2007 43736 99,7 98,7 96,3 97,5 100,2 97,7 590,1
0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

32 511 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 102,2 104,1 31,7 0,0 0,0 0,0 238,0
0253 - SSK Sezemice 18xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 18
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorost
Datum 12.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 714 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 101,5 102,1 101,5 103,4 408,5
0386 - SSK Březolupy 26xCT

2 182 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 104,2 100,7 100,4 103,1 408,4
0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

3 215 PRUSEK Milan 2004 41053 102,3 101,7 102,6 101,8 408,4
0079 - SSK Olymp Ostrava 27xCT

4 281 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 100,9 102,9 101,4 100,4 405,6
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 21xCT

5 203 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 99,0 101,6 102,9 101,9 405,4
0055 - SSK LOYD 21xCT

6 504 MÜLLEROVÁ Michaela 2005 43180 100,5 100,2 101,9 102,2 404,8
0253 - SSK Sezemice 23xCT

7 592 ALBRECHT Bruno 2005 41667 101,0 100,6 100,4 102,4 404,4
0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

8 712 KAZDOVÁ Kateřina 2005 43667 100,5 100,7 100,9 101,5 403,6
0386 - SSK Březolupy 17xCT

9 385 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 101,1 99,8 99,9 100,8 401,6
0202 - SSK Černovice 17xCT

10 508 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 103,3 98,5 100,9 98,7 401,4
0253 - SSK Sezemice 20xCT

11 349 HAMPL Vojtěch 2006 41363 97,9 102,0 100,9 100,0 400,8
0200 - SSK Manušice 17xCT

12 376 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 99,9 99,9 99,5 101,4 400,7
0200 - SSK Manušice 17xCT

13 851 SUK Vojtěch 2004 41586 101,7 100,4 99,8 98,8 400,7
0735 - SSK Staré Sedlo 17xCT

14 820 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 101,0 100,5 100,7 97,7 399,9
0551 - SSK Nivnice 18xCT

15 201 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 99,8 100,5 99,2 100,3 399,8
0055 - SSK LOYD 18xCT

16 394 KURZVEIL Jan 2005 41030 99,5 97,9 100,3 101,9 399,6
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 18xCT

17 210 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 98,1 97,4 100,4 101,8 397,7
0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

18 665 NETUŠIL David 2003 41076 99,7 97,7 99,6 99,4 396,4
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

19 716 GERYCH Jakub 2004 40473 99,2 101,5 96,0 99,0 395,7
0887 - SSK ZŠ Trnava 17xCT

20 214 PELIKÁN Petr 2005 43194 99,0 98,5 97,2 100,3 395,0
0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

21 212 KATZ Klaudie 2005 39967 96,9 98,2 100,1 99,7 394,9
0079 - SSK Olymp Ostrava 10xCT

22 548 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 98,1 98,3 98,1 99,8 394,3
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 18xCT

23 308 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 96,0 97,2 99,9 100,6 393,7
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

24 688 ŠROUBOVÁ Adéla 2005 44075 99,4 99,8 95,9 97,4 392,5
0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

25 553 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 95,4 100,0 97,7 97,8 390,9
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 8xCT
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26 895 MLÁDEK Jakub 2007 41774 97,7 96,9 94,3 100,3 389,2
0905 - SSK Liberec 12xCT

27 213 KŮRKA Jan 2005 43885 93,2 97,7 98,1 97,7 386,7
0079 - SSK Olymp Ostrava 7xCT

28 689 ŠULA Adam 2006 41671 95,9 97,9 96,9 95,9 386,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

29 296 HUMEŠ Adam 2004 40399 101,3 96,1 98,0 88,9 384,3
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

30 542 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 96,6 95,7 95,9 94,7 382,9
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 9xCT

31 898 TRNOVSKÝ Petr Miloslav 2007 41775 92,8 95,2 96,7 97,6 382,3
0905 - SSK Liberec 8xCT

32 397 PROCHÁZKA Jan 2007 41799 96,8 95,2 92,6 97,3 381,9
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 9xCT

33 389 ČERNÁ Dorota 2008 43690 92,5 95,6 97,6 95,4 381,1
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 12xCT

34 826 ŠPLÍCHALOVÁ Běla 2006 43997 96,6 92,7 97,6 93,9 380,8
0630 - SSK Kadaň 7xCT

35 369 PROKOP Pavel 2007 41622 96,7 91,6 94,5 97,6 380,4
0200 - SSK Manušice 11xCT

36 398 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 93,4 96,3 94,0 96,6 380,3
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 12xCT

37 891 MEZZINA Nicollo 2007 43723 96,7 94,4 90,8 97,6 379,5
0905 - SSK Liberec 10xCT

38 358 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 97,2 97,6 92,8 91,6 379,2
0200 - SSK Manušice 10xCT

39 350 HANZLÍK Richard 2005 42289 90,0 96,9 94,0 98,1 379,0
0200 - SSK Manušice 10xCT

40 386 PROKEŠ Karel 2007 42343 96,7 96,7 89,5 95,0 377,9
0202 - SSK Černovice 7xCT

41 819 ŽÁK Ondřej 2006 41336 95,7 94,0 91,7 95,4 376,8
0551 - SSK Nivnice 9xCT

42 178 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 93,2 91,9 97,3 94,2 376,6
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

43 545 FROLÍK Josef 2006 41812 90,5 95,1 98,6 91,7 375,9
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 12xCT

44 262 HYNŠT Ondřej 2005 43628 91,3 92,3 96,4 93,6 373,6
0123 - SSK Patriot Brno 7xCT

45 543 FROLÍK Jakub 2004 41816 86,2 95,9 94,0 95,5 371,6
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 6xCT

46 367 PRCHAL Matouš 2005 41066 91,1 88,2 89,5 90,3 359,1
0200 - SSK Manušice 2xCT

47 812 STRAŇÁK Václav 2006 43087 90,1 91,6 75,8 88,8 346,3
0551 - SSK Nivnice 4xCT

48 814 ŠKRABÁLEK Matyáš 2006 43284 75,0 73,7 68,3 81,1 298,1
0551 - SSK Nivnice 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



Disciplína č. 21
Disciplína Rychlopalná vzduchová pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 12.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 10 8 6 Σ 10 8 6 Σ Celkem

1 422 Hejna Vojtěch 2000 39895 98 ## 85 283 97 99 84 280 563
0012 - SSK OLYMP Plzeň 20xCT

2 674 Rampula Matěj 2000 39402 92 98 96 286 96 97 81 274 560
0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

3 740 Rottenberg Jakub 1999 39538 ## 95 88 283 97 94 84 275 558
0405 - SSK CHOMUTOV 14xCT

4 4 Hlaváč Stanislav 1999 40494 95 89 92 276 96 89 79 264 540
0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

5 706 Krajč Petr 1978 43807 95 92 86 273 93 95 75 263 536
0373 - SSK KOVONA Karviná 10xCT

6 18 Putna Břetislav 1959 3961 95 93 77 265 92 97 71 260 525
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

7 6 Chmel Petr 1998 37773 91 87 85 263 90 90 66 246 509
0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

8 741 Slezáková Blanka 1989 32672 90 86 87 263 86 75 83 244 507
0405 - SSK CHOMUTOV 9xCT

9 884 Hrbek Petr 1978 38856 95 78 66 239 92 92 80 264 503
0905 - SSK Liberec 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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Disciplína č. 22
Disciplína Rychlopalná vzduchová pistole 2x30 ran
Kategorie Junioři
Datum 12.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 10 8 6 Σ 10 8 6 Σ Celkem

1 772 Kopřiva Petr 2002 41483 98 98 90 286 95 96 86 277 563
0543 - SSK Louny - město 14xCT

2 888 Koprivnikar Jiří 2001 41073 96 98 82 276 94 99 94 287 563
0905 - SSK Liberec 12xCT

3 705 Krajč Petr 2002 41934 95 91 92 278 97 95 88 280 558
0373 - SSK KOVONA Karviná 13xCT

4 33 Dědová Alžběta 2002 40369 96 94 90 280 92 95 91 278 558
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

5 128 Urbánek Ondřej 2001 41425 96 89 74 259 90 85 78 253 512
0015 - SSK Plzeň - Slovany 12xCT

6 9 Kouňovský Jiří 2002 40663 87 83 71 241 94 89 88 271 512
0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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Disciplína č. 23
Disciplína Rychlopalná vzduchová pistole 2x30 ran
Kategorie Dorost
Datum 12.12.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 10 8 6 Σ 10 8 6 Σ Celkem

1 737 Petrů Matěj 2004 41041 96 95 92 283 96 95 91 282 565
0405 - SSK CHOMUTOV 13xCT

2 279 Miřejovská Anna 2007 43003 98 99 90 287 88 92 86 266 553
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 15xCT

3 412 Bracháček Max 2005 42286 94 91 83 268 87 94 73 254 522
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

4 728 Bartoš Jan 2008 43511 89 88 88 265 60 91 86 237 502
0405 - SSK CHOMUTOV 12xCT

5 111 Mareček Štěpán 2008 43931 89 73 85 247 89 88 73 250 497
0015 - SSK Plzeň - Slovany 7xCT

6 113 Mařík David 2003 40784 69 87 76 232 94 77 86 257 489
0015 - SSK Plzeň - Slovany 12xCT

7 277 Floderová Klára 2006 42886 78 77 54 209 86 79 53 218 427
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav
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